2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 апреля 2024 г.               с. Курсавка                                              № 237

О внесении изменений в муниципальную программу Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Формирование здорового образа жизни населения, реализация молодежной политики», утвержденную постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 г. № 48

В соответствии с постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 112 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Андроповского муниципального округа Ставропольского края», администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Формирование здорового образа жизни населения, реализация молодежной политики», утвержденную постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 г. № 48 «Об утверждении муниципальной программы Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Формирование здорового образа жизни населения, реализация молодежной политики» (с изменениями, внесенными постановлениями Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря2022 г. № 968, от 06 апреля 2023 г. № 201, от 29 декабря 2023 г. № 895, от 29 декабря 2023 г. № 896, от 04 апреля 2024 г. № 202)внести следующие изменения:
1.1 Позицию «Показатели решениязадач Подпрограммы» паспорта подпрограммы «Молодежь»муниципальной программы Андроповского муниципального округа Ставропольского края«Формирование здорового образа жизнинаселения, реализация молодежной политики»дополнить показателем – «Доля молодежи, задействованной в добровольческом (волонтерском) движении, в общей численности молодежи».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Андроповского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                               	                           Н.А. Бобрышева